
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года  № 58/7

О депутатских каникулах

В  соответствии  с  пунктом  1  статьи  30  Регламента  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого
решением  Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от
28.11.2005 года № 13/4, в целях обеспечения ритмичной работы Совета и кворума
при принятии решений, Совет народных  депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

Объявить депутатские каникулы с 01 июля по 31 августа 2015 года.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

